PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

30.03.2018

№ 722
	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации города

В целях приведения муниципальных правовых актов                           в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу постановления администрации города:

от 20.11.2015 № 2884 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Березники», утвержденной постановлением администрации города от 28.10.2013 № 1738»;

от 11.08.2016 № 2514 «О внесении изменений в раздел II Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства                         в городе Березники», утвержденной постановлением администрации города от 28.10.2013 № 1738, утвержденного постановлением администрации города от 20.11.2015 № 2884».
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется                         на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.

Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]